

Tony Heldal Holding ApS

Holbækvej 19

4200 Slagelse

CVR-nummer 25862597

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2021

Tony Heldal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Tony Heldal Holding ApS
Holbækvej 19
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 25862597
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Tony Heldal

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udleje ejendom og eje datterselskabet K. Jørgensen & Søn ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 311 TDKK mod et underskud sidste år på 190 TDKK. Egenkapitalen udgør herfter 2.229 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	147.809	102
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-50.871	-49
	Resultat før finansielle poster	96.938	54
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.146	-179
1	Finansielle indtægter	98.644	35
	Finansielle omkostninger	-45.678	-90
	Resultat før skat	350.049	-180
	Skat af årets resultat	-39.296	-10
	Årets resultat	310.753	-190
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	113.000	110
	Overført resultat	197.753	-300
	Resultatdisponering i alt	310.753	-190
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Grunde og bygninger	1.982.999	2.017
	Materielle anlægsaktiver	1.982.999	2.017
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.652	175
	Finansielle anlægsaktiver	374.652	175
	Anlægsaktiver i alt	2.357.651	2.192
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	838.785	738
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.126	48
	Tilgodehavende skat	0	14
	Tilgodehavender	844.911	800
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	517.894	463
	Værdipapirer og kapitalandele	517.894	463
	Likvide beholdninger	11.036	31
	Omsætningsaktiver i alt	1.373.841	1.295
	Aktiver i alt	3.731.492	3.486

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.991.400	1.794
	Foreslået udbytte	113.000	110
	Egenkapital i alt	2.229.400	2.029
	Hensættelser til udskudt skat	55.474	50
	Hensatte forpligtelser	55.474	50
	Gæld til realkreditinstitutter	742.450	846
4	Langfristede gældsforpligtelser	742.450	846
	Gæld til realkreditinstitutter	99.000	94
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat	15.049	0
	Anden gæld	21.000	21
	Periodeafgrænsningsposter	2.000	2
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	557.119	434
	Kortfristede gældsforpligtelser	704.169	561
	Gældsforpligtelser i alt	1.446.618	1.407
	Passiver i alt	3.731.492	3.486
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	125	1.794	110	2.029
Udbetalt udbytte	0	0	-110	-110
Årets resultat	0	198	113	311
Egenkapital ultimo	125	1.991	113	2.229

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	30.206	15
Andre finansielle indtægter	68.438	21
Finansielle indtægter i alt	98.644	35
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	189.437	0
Årets realiserede handler	-11.242	220
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	52.152	-31
Børsnoterede aktier i alt	230.347	189
Børsnoterede obligationer, primo	273.264	0
Årets realiserede handler	9.118	295
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	5.165	-21
Børsnoterede obligationer i alt	287.547	273
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	517.894	463
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	364.000	483
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden K. Jørgensen & Søn ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med K. Jørgensen & Søn ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 15 pr. 30. april 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 841, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør TDKK 1.983.
